
UCHWAŁA NR LVI/512/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania  z działalności komisji Rady Gminy Blizanów 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  
poz. 40 ze zm  ) , oraz  §  67, 90 , 101 Statutu Gminy Blizanów (Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego . z 2018 r. 
poz. 8991),  uchwala się,  co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się  sprawozdania   z działalności Komisji  Rady Gminy Blizanów  za 2023 rok  
w brzmieniu  określonym w załącznikach od nr 1 do  nr 5  niniejszej  uchwały . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/512/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

SPRAWOZDANIE 

           Komisji Rewizyjnej Gminy Blizanów 

           za  2023 rok  

Działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Blizanów są oparte na przepisach ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023r. poz. 40 ze zm. ), Statucie Gminy Blizanów, który określa zasady 
i tryb działania Komisji Rewizyjnej, oraz wytycznych zawartych w rocznym planie pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2023r. zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Blizanów nr XLV/392/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia  
29.12.2022 r. 

W roku 2023, Komisja pracowała w składzie: 

1. Józef Wojcieszak                                    Przewodniczący komisji. 

2. Dawid Kaźmierski                                   Z-ca przewodniczącego komisji. 

3. Janusz Kujawski                                      Członek komisji. 

4. Krzysztof Rzeźniczak                              Członek komisji. 

Zgodnie z &85 Statutu Gminy Blizanów 

1. Komisja Rewizyjna kontroluje działalność Wójta, Gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek 
pomocniczych Gminy pod względem: 

a) legalności 

b) gospodarności 

c) rzetelności 

d) celowości, oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. 

2. Zgodnie z &86 Statutu Gminy Blizanów 

Komisja Rewizyjna wykonuje inne zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i formach wskazanych 
w uchwale rady. 

W roku 2023 zaplanowano odbyć 4 posiedzenia komisji rewizyjnej oraz 1 kontrole. 

Zgodnie z rocznym planem pracy odbyły się 4 posiedzenia, które w kolejności dotyczyły następujących  
tematów: 

1. Analiza realizacji zobowiązań podatkowych (wpłaty, zwolnienia, umorzenia). 

2. Analiza sprawozdań z wykonania budżetu. Wypracowanie opinii i sporządzenie wniosku w sprawie 
absolutorium. 

3. Analiza materiałów związanych z podjęciem uchwał dotyczących podatków i opłat   lokalnych na rok 
2024. 

4. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2023 i ustalenie planu pracy na rok 2024. 

W posiedzeniach tych w miarę potrzeb uczestniczył Wójt Gminy Blizanów, Skarbnik Gminy Blizanów , 
oraz pracownicy Urzędu związani z tematami omawianych zagadnień na poszczególnych posiedzeniach, 
udzielając Komisji wyczerpujących informacji i wyjaśnień. 

Zgodnie z planem rocznym wykonano 1 kontrole, która dotyczyła: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1



1. Kontrola wybranej inwestycji zrealizowanej w 2022 roku. Kontroli poddana została inwestycja pod 
nazwą: ( Przebudowa drogi gminnej nr 674110P) w miejscowości Brudzew. Na inwestycje tą została 
pozyskana dotacja z Programu Rządowego Polski Ład w wysokości 1 876 520,83 zł, ze strony Urzędu 
nastąpiło dofinansowanie w wysokości 280 673,50zł, koszt inwestycji to kwota: 2 157 194,33zł. 

Z pośród dokumentów przygotowanych  przez Referat Planowania Przestrzennego i Inwestycji, Komisja 
poddała szczegółowej analizie dokumenty związane z opracowaniem dokumentacji projektowej w/w zadania, 
przeprowadzeniem postępowań przetargowych, wyborem wykonawcy, podpisaniem umowy, oraz realizacją 
zadania i rozliczeniem. Komisja nie miała uwag. 

Wszystkie posiedzenia i kontrola zostały udokumentowane protokołami, do których to zostały dołączone 
materiały dotyczące wszystkich czynności związanych z pracą Komisji. Materiały te są ogólnie dostępne dla 
zainteresowanych w biurze Rady Gminy w godzinach pracy Urzędu. 

Udostępnienie to odbywa się zgodnie z zastosowaniem przepisów o ochronie danych osobowych, które 
obowiązują w danym momencie w naszym kraju. 

Plan pracy na rok 2023 został zrealizowany w całości . Współpraca z władzami Gminy i członkami Komisji 
Rewizyjnej w przekroju całego roku podczas posiedzeń jak i kontroli, układała się bardzo dobrze, w związku 
z powyższym  wszystkim serdecznie dziś dziękuję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/512/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Rolnictwa ,Ochrony Środowiska  i Bezpieczeństwa  Publicznego 

     za  2023  rok  

Komisja Rolnictwa ,Ochrony  Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego w 2023 roku pracowała 
w następującym składzie : 

1. Marzena Błażejak -Przewodnicząca Komisji 

2. Janusz Kowalczyk -Członek 

3. Artur Kwaśniewski – Członek 

4. Krzysztof Rzeźniczak -Członek 

5. Michał Gromada- Członek 

6. Dawid Kaźmierski – Członek 

7. Anna Szmajdzińska – Członek 

8. Jarosław Dyc  – Członek 

W okresie sprawozdawczym w 2023  roku Komisja  pracowała na podstawie planu pracy  przyjętego 
uchwała nr  XLV/392/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia  29.12.2022 r. 

W roku 2023 Komisja odbyła  9 posiedzeń Komisji w tym 1 wspólne z Komisją Oświaty ,Kultury, Zdrowia, 
Spraw Socjalnych i  8 wspólne  z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia ,Spraw Socjalnych i Komisją Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów . 

Podczas posiedzeń Komisji  opiniowane były  wszystkie przedkładane  pod obrady  rady projekty uchwał 
oraz informacje i sprawozdania. 

Komisja  Rolnictwa ,Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego w okresie sprawozdawczym  
zrealizowała zadania z przyjętego planu pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/512/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z  działalności 

Komisji Oświaty ,Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych  

za  2023 rok  

Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych  w 2023 roku pracowała w następującym składzie : 

1. Anna Szmajdzińska  -Przewodnicząca Komisji 

2. Janusz Kowalczyk  – Członek 

3. Marzena Błażejak -Członek 

4. Grzegorz Słodkowski - Członek 

5. Artur Kwaśniewski – Członek 

6. Michał Gromada – Członek 

W okresie sprawozdawczym w 2021 roku Komisja  pracowała na podstawie planu pracy  przyjętego uchwałą 
nr  XLV/392/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia  29.12.2022 r. 

W roku 2023 Komisja odbyła  11  posiedzeń Komisji w tym  1  wspólne z Komisją Rolnictwa ,Ochrony  
Środowiska  i Bezpieczeństwa Publicznego i  8 wspólnych  z Komisją Rolnictwa ,Ochrony  Środowiska  
i Bezpieczeństwa Publicznego  i Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów . 

Podczas posiedzeń Komisji  opiniowane były  wszystkie przedkładane  pod obrady  rady projekty uchwał 
oraz informacje i sprawozdania. 

Komisja  Oświaty ,Kultury, Zdrowia ,Spraw Socjalnych  w okresie sprawozdawczym zrealizowała zadania 
z przyjętego planu pracy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/512/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z  działalności 

Komisji  Rozwoju Gospodarczego i Finansów   

za  2023 rok  

Komisja Rozwoju  Gospodarczego i Finansów  w 2023 roku pracowała w następującym składzie : 

1. Janusz Kujawski   -Przewodniczący  Komisji 

2. Grzegorz Słodkowski  -Członek 

3. Józef Wojcieszak  -Członek 

4. Jarosław Dyc   - Członek 

5. Krzysztof Rzeźniczak  – Członek 

W okresie sprawozdawczym w 2023 roku Komisja  pracowała na podstawie planu pracy  przyjętego uchwałą  
nr XLV/392/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia  29.12.2022 r. 

W roku 2023 Komisja odbyła  9 posiedzeń Komisji w tym  8 wspólnych  z Komisją Rolnictwa ,Ochrony  
Środowiska  i Bezpieczeństwa Publicznego i Komisja Oświaty ,Kultury, Zdrowia , Spraw Socjalnych 

Podczas posiedzeń Komisji  opiniowane były  wszystkie przedkładane  pod obrady  rady projekty uchwał 
oraz informacje i sprawozdania. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Finansów   w okresie sprawozdawczym w zrealizowała zadania 
z przyjętego planu pracy . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/512/2024 

Rady Gminy Blizanów 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

Sprawozdanie z  działalności 

Komisji  Skarg , Wniosków i Petycji   

 za  2023 rok  

Komisja Skarg  Wniosków i Petycji  w 2023 roku pracowała w następującym składzie : 

1. Janusz Kowalczyk    -Przewodniczący Komisji 

2. Grzegorz Słodkowski   – Członek 

3. Anna Szmajdzińska  -Członek 

4. Marzena Błażejak - Członek 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji właściwa jest do rozpatrywania skarg na działania wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych , wnioski oraz petycje składane przez obywateli . 

W roku 2023  Komisja odbyła  2 posiedzenia  . 

Komisja  Skarg ,Wniosków i Petycji łącznie w minionym okresie sprawozdawczym przygotowywała 
i przeanalizowała materiały niezbędne  do rozpatrzenia  2 petycji mieszkańców – 1 petycja  zasadna , 1 petycja 
bezzasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 do  uchwały Nr  LVI/512/2024 
 Rady Gminy Blizanów  
z  dnia 29 lutego 2024r.  

   
  w sprawie    przyjęcia  sprawozdania  z działalności   komisji Rady Gminy Blizanów     

 
 
 
       Zgodnie z art. 21 ust.3 ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2023, 
poz. 40 ze zm.    ) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają  jej plan pracy oraz sprawozdania z 
działalności . 
 
Komisje przedłożyły  Radzie  Gminy  sprawozdania z działalności za rok 2023 .  
 
Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest konieczne i  uzasadnione.       
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91C50B6F-DF56-4209-8883-6A36FCB3F8B5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/512/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1


	Załącznik 2 - Sprawozdanie z działalności
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2

	Załącznik 3 - Sprawozdanie z  działalności
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3

	Załącznik 4 - Sprawozdanie z  działalności
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Sprawozdanie z  działalności
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	ust. 3 w zał.5
	ust. 4 w zał.5

	Uzasadnienie


